
COMUNE DI SANT'ANGELO DI BROLO
C.A.P. 98060 PROVINCIA DI MESSINA c.F. 00108980830

AREA AFFARI GENERALI E AFFARI SOCIALI

Res. N" 6rt del 3{.,7' r3

DETERMINA N. 17 2 del 27 / 12/ 2O7s

L'anno duemilatredici, il giorno ventisette, del mese di dicembre, nel proprio ufficio

IL RESPONSABILE

PREMESSO:

- che con delibera di G-M. n. 260, del23/L2/2073, è stato autorizzato il sindaco pro-tempore di questo comune,
ad attivare l'azione legale nei confronti nei confronti dei Germani L. A. e L. M. quali eredi della defunta L. C. G.,
per il recupero dei creditivantati da questo Comune, come individuati nella stessa, ed a procedere alla nomina
di unlegaledi fiducia dell'Amministrazione, a cui conferire ampio mandato per rappresentare e difendere
le ragione e gli interessidel Comune;

- che con la medesima delibera si assegnava al responsabile dell'Area Affari Generali e Affari sociali la somma di €.
1.268,80, per far fronte alle spese legali;

RITENUTo che nelle more della nomina del difensore legale di dover procede ad impegnare la spesa di cuisopra;
VISTO lo Statuto Comunale;
VISTO il Decreto Legislativo Nr.267 del 18 agosto 2OOO e s.m. ed i.;
VISTA la determinazione sindacale n.95 del 21.10.2011;
VISTO l'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA

Di lmpegnare, per imotivi di cui in premessa e che si richiamano nel presente dispositivo, la somma di
€. 1.268,80, già assegnata con deliberazione di Giunta comunale n.260, del B/12/2ot3, sul capitolo 101 (cod.
int. 13800), cod. 1010203, voce " spese per liti, arbitraggi e consulenze" - codice gestionale 133r., der
corrente bilancio di previsione 2013, approvato con delibera di C.C. n. 35 del OL/1,2/2O13.

Procedura per recupero crediti nei confronti dei Germani L. A. e L. M.

dell'istruttoria ll Responsabile dell'Area



SERVIZIO FINANZTARIO

vlsTA la determinazione che precede effettuata dal responsabile dell'Area Affari Generali e Affari sociali;
EFFETTUATT icontrolli e iriscontri amministrativi e contabili degli atti di riferimento;
VISTO il D.Legs. 18 agosto 2OOO, n. 267 e successive modifiche e integrazioni;
VISTO lo Statuto Comunale;

SIATTESTA

La regolarità contabile della presente determinazione;
La copertura finanziaria del'impegno di spesa assunto, come da dispositivo dela stessa
determinazione;
Di avere effettuato con esito positivo la valutazione di incidenza sull'equilibrio finanziario di gestione.
si da atto, inoltre, che alla data odierna il suddetto prowedimento è esecutivo a norma di lelge

Sant'Angelo di Brolo, U\1
ll Responsabile dell'Area Economia-Bilancio e Tributi

(Rag. Nunzlp Corica)

!,


